EDITAL Nº 69 de 28 de outubro de 2009

              O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve divulgar o
resultado do Concurso Público para cargos Técnico-Administrativos, promovido
por esta Universidade, de acordo com o Edital nº 05 de 19 de fevereiro de 2009,
publicado no DOU de 20 de fevereiro de 2009, Seção III, págs. 80 / 81:

Cargo: ADMINISTRADOR
Processo nº 23083.003553/2009-93

CLASSIF NOME
1º WALESKA DORNELLES CERQUEIRA
2º ELISANGELA CANEDO DOS SANTOS
3º RONALDO RAASCH
4º UELITON DA COSTA LEONIDIO
5º PAULO CESAR CANDIDO DA ROCHA
6º ANA MARIA DE FREITAS CUNHA
7º REJANE DA SILVA SANTOS
8º ELSON MÁRIO TOJA COUTO MONTEIRO DA COSTA
9º DENYS COELHO

10º PAULO SANDRO RAMOS DE OLIVEIRA
11º DANIEL RIBEIRO DA SILVA
12º ANA CRISTINA DE FREITAS OLIVEIRA
13º MARCELO CHI WANG SIU
14º AUREA LUCIA DINIZ
15º JOSÉ SALES CONSTANCIO NUNES
16º ROSANA CRISTINA DA SILVA COSTA SILVA
17º PERES GARCIA LOPES
18º MÁRCIO ANTONIO DE OLIVEIRA
19º MARCELO PIRES
20º SILVÂNIA DE OLIVEIRA FONSECA
21º DENIS DOS REIS CARVALHO
22º HAROLDO REIS DE MATTOS FRANCO JÚNIOR
23º FERNANDO VICTOR CAVALCANTE
24º LECI DA SILVA SALLES
25º FABIO AQUINO DA SILVA
26º KELY KÁTIA DE SOUZA GOMES
27º MICHELLE BARROS FRANCO
28º HUGO NEVES DELGADO

29º CRISTINA MARTINS CORREA
30º MARCOS REIS SANTOS
31º JOSIANE APARECIDA DA SILVA SACRAMENTO
32º ROSÁLIA SANTOS DE SOUSA
33º ELISÂNGELA NOGUEIRA DE ANDRADE
34º CAROLINA SOARES DE OLIVEIRA
35º ANDREZA RAMOS DAS DORES
36º RAFAEL BRITO DA SILVA
37º KAREN LOPES PICONE
38º JANAINA GOMES DE ANDRADE
39º THIAGO BARBIERI FONSECA DE OLIVEIRA
40º LEONARDO FERNANDES
41º CRISTIANE CAVALCANTI NOGUEIRA
42º DARLA RENATA CONCEIÇÃO DE ASSIS

Cargo: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Processo nº 23083.003553/2009-93

CLASSIF NOME
1º ANDRÉ EDUARDO BENTO GARCIA
2º JOÃO GUERRA DUVAL KOBLER CORRÊA
3º DIOGO LUIZ CALGARO
4º DIOGO LUIZ DE JESUS MOREIRA
5º TATIANE SILVA SOUSA
6º MARLUCIO BARBOSA
7º MIGUEL GABRIEL PRAZERES DE CARVALHO
8º JEFERSON DOS SANTOS ANTUNES
9º UÉVERTON DOS SANTOS SOUZA

10º ANDRÉ LUIZ CAMPOS ESQUEFF ABDALLA

Cargo: ARQUIVISTA
Processo nº 23083.003553/2009-93

CLASSIF NOME
1º IVONE GOMES DE BRITO
2º PAULINA APARECIDA MARQUES VIEIRA
3º GLAUCE CRISTINA DA CONCEIÇÃO SILVA
4º DANIELE SILVA DE FARIAS
5º JOÃO PAULO MARQUES CORDEIRO
6º MONICA MARIA MESQUITA GONÇALVES
7º ELSON NALON LOPES
8º LEANDRO PINHEIRO DE CARVALHO
9º INALDO NASCIMENTO CONCEIÇÃO

Cargo: AUDITOR
Processo nº 23083.003553/2009-93

CLASSIF NOME
1º MARIANA NEVES CEZAR DAMASCENO
2º MARIA ISABEL DOS SANTOS LEANDRO
3º LUCIANA DE ALBUQUERQUE PIÑEIRO
4º VALÉRIA CORREIA DE OLIVEIRA
5º GEORGIA RODRIGUES FERREIRA DA SILVA

Cargo: ECONOMISTA DOMÉSTICO
Processo nº 23083.003553/2009-93

CLASSIF NOME
1º MÁRCIA REJANE PEREIRA DUTRA
2º ADRIANE OLIVEIRA DA SILVA
3º IVONE SANTOS DA SILVA FELÍCIO
4º MATILDES DAS DORES DE OLIVEIRA CARNEIRO
5º TATIANE DE OLIVEIRA PINTO
6º SHIRLENE CONSUELO ALVES BARBOSA
7º MÔNICA SANTOS DE OLIVEIRA
8º WANALINE REINALDO DO NASCIMENTO
9º OLÍVIA CHAVES DE OLIVEIRA

10º ELISÂNGELA DE FÁTIMA COELHO FORTUNATO
11º CAMILA DA SILVA CONCEIÇÃO
12º ELIANA DE SOUZA MARQUES DOS SANTOS
13º JACINTA CRISTIANA BARBOSA
14º TATIANE GONÇALVES DO AMARAL
15º ANA PAULA NERY ROSADO
16º GISELE FERREIRA DA SILVA
17º ZENILDE NERY DA SILVA MELO
18º ELLEN CRISTINE SOUZA DA NOBREGA

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL
Processo nº 23083.003553/2009-93

CLASSIF NOME
1º ANTÔNIO CARLOS DIAS RODRIGUES
2º CLAUDIO PAREIRA  ARAUJO
3º MARCIO RAPHAEL DO  MONTI VIANNA
4º MANOEL HONORIO FILHO

Cargo: FARMACÊUTICO - BIOQUÍMICO
Processo nº 23083.003553/2009-93

CLASSIF NOME
1º ELIANE OLMO PINHEIRO
2º MARIA RITA DE CASSIA LEITE
3º OLIVIA DIAS DE OLIVEIRA

4º ELENICE FERRAREZ DA SILVA
5º RAFAEL MARQUES CARDOSO
6º RITA DE CÁSSIA DE ARAUJO LIMA
7º ANDREIA GOMES TAVARES

Cargo: FISIOTERAPEUTA
Processo nº 23083.003553/2009-93

CLASSIF NOME
1º JACQUELINE DE ASSIS CUNHA
2º VIVIANE ARNO DI PALMA
3º RICARDO GAUDIO DE ALMEIDA
4º LEDA MARIA NEUMANN KEIM
5º SABINE DE ALMEIDA AZEVEDO
6º HEBERT PEREIRA FERREIRA
7º MÁRCIA RAMOS DA SILVA DO NASCIMENTO
8º VALMARA DOS SANTOS PEREIRA
9º SIMONE ABRANTES SARAIVA

10º NILDO CAMPOS RANGEL NETO
11º SORAYA DA ROCHA BELCHIOR
12º MIRNA DA SILVA OLIVEIRA
13º ANAILE AMARANTE BALLA THOMAZ
14º MARCIA PEREIRA

Cargo: FONOAUDIÓLOGO
Processo nº 23083.003553/2009-93

CLASSIF NOME
1º LUCIANA MENDES PEREIRA
2º SYLVIA CRISTINA BARBOSA VIANNA
3º ANDRESSA OLIVEIRA DA SILVA
4º DEBORA FERREIRA DA SILVA
5º DANIELA PACHECO DARIS

Cargo: JORNALISTA
Processo nº 23083.003553/2009-93

CLASSIF NOME
1º JOÃO HENRIQUE DE CASTRO DE OLIVEIRA
2º ELAINE DOS SANTOS PINTO
3º EDUARDO MIRANDA SILVA
4º BRUNO BARROS BARREIRA
5º THEANE NEVES SAMPAIO

Cargo: SECRETÁRIO EXECUTIVO
Processo nº 23083.003553/2009-93

CLASSIF NOME
1º MAURO ROQUE DE SOUZA JUNIOR
2º VICENTINA DAS DORES MARTINS FERREIRA
3º MONICA LELES DA SILVA
4º EDUARDO ALVES INEZ
5º FABIANE LUCENA CAVALCANTE
6º DANIELLE VIEGAS MARTINS
7º CLÁUDIA MARIA LIMA LOPES DE MATTOS
8º VIVIANE CERQUEIRA BARBOSA DA SILVA
9º JORGE RAIMUNDO DOS SANTOS

10º LUANA GOMES PEREIRA
11º ELAINE SOARES FREDERICO
12º VAGNER RANGEL MOREIRA
13º CRISTINA CUNHA SANTOS
14º LETÍCIA CAMPOS DE FARIAS
15º ADRIANA MOTA ALBUQUERQUE
16º MILENA MAXIMO PEREIRA
17º ELAINE PEREIRA DA SILVA
18º RENATA MOTTA CORREIA
19º CASSIA CORTINES PEIXOTO
20º JOÃO MARCOS DE SOUZA CABRAL PUCINHO
21º CÁTIA REGINA MANFREDINI
22º VIVIANE DOS SANTOS SÁ
23º MARCIA RIBEIRO BARONI
24º ROSELI DA SILVA PEREIRA SANTANA
25º MELISSA JACOB OTONI DE SOUZA
26º MIRELLA COSTA SANTOS
27º DAYANA GONÇALVES MACHADO
28º CAMILA MACEDO TEIXEIRA
29º GISELLY DOS SANTOS PEREGRINO
30º NATALIA ABREU SILVA
31º CARLOS EDUARDO ARAUJO FERNANDES DO COUTO
32º FABIANE DA SILVA DE LEMOS PREDES
33º MARCO ANDRÉ FERREIRA DE SOUZA
34º PABLO PEDROSA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
35º BRUNO PEREIRA DE SOUZA ANDRADE
36º JULIANA VIZO BARBOSA
37º LUCIANE BARROS DOS SANTOS
38º NATHALIE RAMOS MONTEIRO SOUSA
39º LUCIANA LOPA MENDES
40º VIVIAM OLIVEIRA DA SILVA

Ricardo Motta Miranda